CK/ck.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

                              DELIBERAÇÃO  N.º  18, DE  22  DE  SETEMBRO DE  2004.

    O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua

201ª Reunião Ordinária, realizada em 22 de setembro de 2004,

R E S O L V E:                    I - Fixar o dia 27 de setembro de 2004 para o reinício do primeiro

período letivo de 2004, no campus de Seropédica.

                                        II - Fixar  o  dia 10 de novembro  de  2004 para  o  término do pri-

meiro período letivo de 2004, no campus de Seropédica.

                                                                         REGINA CÉLIA LOPES ARAÚJO

                                                                        Decano de Assuntos Administrativos

                                                                                 No exercício da Presidência